
UCHWAŁA NR XXXVIII/387/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie sprawie nadania nazw ulic w Murowanej Goślinie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 41 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 

8 marca 1990 r. (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulicy: „Przedświt” planowanej drodze wewnętrznej na osiedlu 

Pogodna w Murowanej Goślinie. 

2. Nadaje się nazwy ulic: „Danusi”, „Zbyszka”, „Jagienki”, „Juranda” planowanym drogom 

wewnętrznym na powstającym osiedlu mieszkaniowym w Murowanej Goślinie. 

3. Dokładne ich położenie uwidocznione jest na mapach stanowiących załączniki nr 1, 2, 

do  uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w miejscach publicznych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.

Podpisany Strona 1



Podpisany Strona 1



Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

UCHWAŁY NR XXXVIII/387/2021        
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

 
z dnia 26 października 2021 r. 

 
Z wnioskiem o nadanie nazw ulic zwróciły się firmy deweloperskie, będące właścicielami gruntu 
planowanych dróg wewnętrznych. 

Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

